
有田焼
パスタ皿 •深皿

CSW
7-1293-1画 ¥8,100
白マット赤窯変新パスタ皿

3D
7-1293-6画 ¥5,700
染付陶花和モダン洋花 26cmプレート
0268x25 (51528140)
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3D
7-1293-2画 ¥8,100
白マット青窯変新パスタ皿
0238x28 (51528060)

3D
7-1293-3画 ¥5,700
染付陶花和モダン洋花 パスタ皿

画：陶器、磁器製品

7-1293-4画
銀朱 7寸反丸鉢
0215x51

3D
¥9,550

(51528050)

3D
7-1293-7画 ¥10,500
虹彩二色草紋新パスタ皿

3D
7-1293-5 聽1¥7,300
銀朱 8寸平皿

3D
7-1293-8画 ¥12,600
虹彩ピンクゴールド乱菊新パスタ皿
0236x35 (89012420)
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値運) 商品はメーカーから直送の為、運賃は別途請求になります。


